令和 5 年 12 月吉日

お客様各位

                    愛知県弥富市鯏浦町未新田 21 番地 10

                    株式会社アッシュ

本社所在地移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は本社所在地を移転いたしましたので、お知らせ申し上げます。

つきましては、今後とも相も変わらぬご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

  新住所 〒498-0021 愛知県弥富市鯏浦町未新田 21 番地 10

  TEL  ０５６７－６９－６８９０

  FAX    ０５６７－６９－６８９９

以上